

Basın Açıklaması

Takvanın En Yüce Mertebesine Ulaşmak İçin Ramazan Bir Fırsattır

Kutlu Ramazan ayının girmesiyle birlikte İslami siyasi parti **Hizb-ut Tahrir / Kenya**, ülke ve dünyadaki tüm Müslümanlara hayırlı Ramazan ve iyi oruçlar diler. Kuşkusuz İslam ümmetinin bu kutlu aya tanık olması güzel bir fırsattır ve düşmanların iğrenç kumpaslarına rağmen dipdiri hayatta olduğunun apaçık göstergesidir.

Biz, oruçlu olan Müslümanlara oruçtan amacın takva olduğunu hatırlatmak isteriz. Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyuruyor:

“Ey iman edenler! Allah’a karşı gelmekten sakınmanız için oruç, sizden öncekilere farz kılındığı gibi, size de farz kılındı.” [Bakara 183]

Takva, Müslümanın ulaşabileceği en yüce mertebedir. Takva insanı Allah *Subhânehu ve Teâlâ*'ya itaate sevk eder.

Biz, zengin Müslümanları yoksullara sadaka vermeye ve onlarla birlikte iftar etmeye davet ediyoruz. Bu, İslam'ın sevdiği bir eylemdir. Gerçekten de İslam yoksulluğu engellemek için hükümler getirmiştir. Buna karşılık bireyci, açgözlü ve zorba kapitalist ideolojinin politikaları da zengin ile yoksul arasında derin uçurumlar oluşturur. Bu ideoloji, sadece ekonomik olarak değil, siyasi ve sosyal açıdan da sayısız çatışmalara neden olmuştur.

Müslümanlar, anlamlarını iyi düşünerek, manalarını derinden kavrayarak Kuran okumalı, insanlığın Yaratıcısı Allah *Subhânehu ve Teâlâ* tarafından Ramazan ayında indirilen Kuran'ın öğretilerine sınıksız sarılmalıdır. Kuran, sosyo-ekonomik ve siyasi sorunların çözümünde insanlığın rehberidir. Bu rehber sayesinde on üç yüzyıl boyunca neredeyse dünyanın yarısı hayatın her alanında en üst düzeyde refahı tatmıştır. Yalnız Kuran'ın hükümleri, İslam Hilafeti sistemi yoluyla uygulanır.

Son olarak şu anda İslam dünyasının farklı ülkelerinde zor şartlar ve trajediler ile karşı karşıya kalan Müslüman kardeşlerimiz için çokça dua etmeye çağırıyoruz. Çünkü oruçlu insanın duası kabul edilir. Eminiz ki Müslümanlar ile Gayrimüslimlerin yaşadığı zorluklar, İslam ülkelerinin birinde Nübüvvet metodu üzere Hilafet kurulduğu zaman ancak sona erecektir. Hilâfet, yeryüzünde bozgunculuk yapan Amerikan askerlerini ülkelerden kovarak kapitalizmin kökünü kazıyacaktır.

Şaban Muallim

حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir

Kenya

Medya Temsilcisi